Администрация

Кировского муниципального района Ленинградской области

КОМИТЕТ  ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.03.2024 № 157

О результатах проведения районного этапа Всероссийского конкурса

юных чтецов «Живая классика»

В соответствии с годовым планом работы комитета образования
администрации Кировского муниципального района Ленинградской

области на 2023 - 2024 учебный год на базе МБУДО «Районный центр

дополнительного образования» с 04 марта 2024 года по 24 марта 2024 был
проведен районный этап Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая

классика!» (далее – Конкурс), в котором приняли участие 15 учащийся из

6-ти образовательных организаций.

1. Утвердить результаты Конкурса в соответствии с итоговым
протоколом заседания жюри от 14.03.2024 Конкурса (приложение к

настоящему распоряжению).

2. Главному специалисту отдела развития муниципальной системы

образования Сахаповой Е.В. информировать руководителей
общеобразовательных учреждений о результатах конкурса.

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

изыскать возможность для поощрения педагогических работников,
подготовивших победителей конкурса.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

начальника отдела развития муниципальной системы образования Иванову

Е.В.

Заместитель председателя комитета                                                   И.В. Носова

Разослано: в дело, в ОО

Приложение 1

к распоряжению

комитета образования администрации

Кировского муниципального района

Ленинградской области

от 28.03.2024 № 157

Результаты проведения районного этапа Всероссийского конкурса

юных чтецов «Живая классика»

№

п/п
ФИО участника

Призовое

место
ФИО педагога

Образовательная

организация

1.  Щербакова

Ксения
1 место Пекарина

Светлана

Валентиновна

Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования «Центр внешкольной

работы г. Отрадное

2.  Коцарь Камилла  2  место Струкова Марина

Станиславовна

Муниципальное бюджетное

учреждение «Шлиссельбургская

средняя общеобразовательная

школа №1 с углубленным

изучением отдельных предметов»

3.  Генералова

Вероника

3 место Мосина Екатерина

Витальевна.

Муниципальное бюджетное

учреждение «Кировская гимназия

имени Героя Советского Союза

Султана Баймагамбетова»

4.  Сорокатая Дарья

Евгеньевна

участник Петрова Алла

Михайловна

Муниципальное казенное

образовательное учреждение

«Путиловская средняя

общеобразовательная школа»

5.  Дубовая София

Олеговна

участник Петрова Алла

Михайловна

Муниципальное казенное

образовательное учреждение

«Путиловская средняя

общеобразовательная школа»

6.  Демидова

Екатерина

участник Пекарина

Светлана

Валентиновна

Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования «Центр внешкольной

работы г. Отрадное»

7.  Шейнин Арсений    участник Пекарина

Светлана

Валентиновна

Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования «Центр внешкольной

работы г. Отрадное»

8.  Бабенко Семён    участник Сысоева Елена

Николаевна

Муниципальное бюджетное

учреждение «Кировская гимназия

имени Героя Советского Союза

Султана Баймагамбетова»

9.  Макеева Ирина  участник Сысоева Елена

Николаевна

Муниципальное бюджетное

учреждение «Кировская гимназия

имени Героя Советского Союза

Султана Баймагамбетова»

10.  Переверзева

Варвара

участник Ороновская Анна

Станиславовна

Муниципальное бюджетное

учреждение «Отрадненская

средняя общеобразовательная

школа № 3»

11.  Бугаенко

Владислав

участник Ороновская Анна

Станиславовна

Муниципальное бюджетное

учреждение «Отрадненская

средняя общеобразовательная

школа № 3»

12.  Чудак Артём  участник Струкова Марина

Станиславовна

Муниципальное бюджетное

учреждение «Шлиссельбургская

средняя общеобразовательная

школа №1 с углубленным

изучением отдельных предметов»

13.  Комолова Алиса  участник Струкова Марина

Станиславовна

Муниципальное бюджетное

учреждение «Шлиссельбургская

средняя общеобразовательная

школа №1 с углубленным

изучением отдельных предметов»

14.  Донской Иван  участник Болдина Гульнара

Галиевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Кировская средняя

общеобразовательная школа № 2»

15.  Цветков Матвей  участник Болдина Гульнара

Галиевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Кировская средняя

общеобразовательная школа № 2»

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е